EDITAL CPSE 46/2021

CONVOCA PARA ENTREVISTA OS
CANDIDATOS APROVADOS NA ANÁLISE
DOCUMENTAL PARA ESTUDANTE OUVINTE
DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO
STRICTO SENSU EM EDUCAÇÃO –
MESTRADO E DOUTORADO DA
UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF.

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação
Stricto Sensu em Educação da Universidade São
Francisco – USF, no uso de suas atribuições e
considerando o Edital CPSE 30/2021, baixa o
seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Ficam convocados os candidatos a seguir, aprovados na análise documental no processo

seletivo para estudante ouvinte do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Educação da

Universidade São Francisco – USF para realizar entrevista com a Banca Examinadora no dia 5 de

agosto de 2021, a partir das 10h, por videoconferência no Google Meet, no link:

https://meet.google.com/kri-ztwb-dny?hs=122&authuser=0.

ANA BEATRIZ TEIXEIRA DE ANDRADE

CARLOS FERRARA JUNIOR

JOSEFINA ALVES RIBEIRO

LUCIANA GOUVEIA CARVALHO DE ALENCAR

SANDRO SILVA ARAUJO

SIDNEI ROBERTO MELO

THAIS CAMARGO BAPTISTA

Art. 2.º No dia 6 de agosto de 2021 será divulgado, mediante edital publicado no site da USF, o

resultado do processo de seleção dos candidatos.

Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Itatiba, 29 de julho de 2021.

Ana Paula de Freitas
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Educação

Página 1 de 1

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 A

na
 P

au
la

 d
e

Fr
ei

ta
s.

Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//c

ns
p.

po
rta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 4

76
3-

90
AB

-9
C

80
-9

EA
D

.

https://meet.google.com/kri-ztwb-dny?hs=122&authuser=0